Javnobiljcžnička nagrada zaračunata po čl. 8. Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovršnom postupku u iznosu od 500,00 kn uvećana za PDV u iznosu od 125,00 kn.

Zagreb, 09.09.2022.
i bilicžiu

Obta/(ic b/c;rrko Tadiiiinicc - siranico I

BJANKO ZADUŽNICA
Do(I) 150.000,00 EUR (slovima: stopedesettisuća cura)
Dužnik:(2)
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: DRVOTRADE-ENERGV d.o.o. 
Sjedište/mjesto i adresa: NedeliSće, V. NAZORA 32A 
OIB: 0815G511435

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od^^, . EUR (slovima:.

. eura)
sa zateznom kamatom na taj iznos koja teče od^4^.

[...]

zajednički navedeno kao „Ugovorne strane",

sklopili su dana 05.09.2024. godine u Zagrebu ovaj

SPORAZUM O PODIMIRENJU DUGA 

Članak 1.

Ugovorne strane sporazumno utvrđuju da su dana 05.10.2023. godine sklopile Ugovor o zajmu 
kojim je Zajmodavac dao Zajmoprimcu zajam u iznosu od EUR 107.681,97 (sto sedam tisuća 
šesto osamdeset jedan euro i devedeset sedam euro centi, u daljnjem tekstu: Ugovor o zajmu).

Članak 2.

Ugovorne strane sporazumno utvrđuju kako dospjelo dugovanje Zajmoprimca po predmetnom 
Ugovoru o zajmu iz čl. 1., na dan sklapanja ovog Sporazuma iznosi 92.200,98 EUR 
(devedesetdvije tisuće dvjesto eura i devedesetosam euro centa).

Članak 3.

Ugovorne strane sporazumno utvrđuju te se Zajmoprimac obvezuje podmiriti dugovanje iz 
članka 2. u 6 (šest) obroka, dinamikom kako slijedi;

• iznos od EUR 15.366,83 EUR (petnaest tisuća tristošezdesetšest eura i osamdesettri 
euro centa) do 05.10.2024. (petog listopada dvije tisuće dvadeset četvrte godine),

• iznos od EUR 15.366,83 EUR (petnaest tisuća tristošezdesetšest eura i osamdesettri 
euro centa) do 05.11.2024. (petog studenog dvije tisuće dvadeset četvrte godine),

• iznos od EUR 15.366,83 EUR (petnaest tisuća tristošezdesetšest eura i osamdesettri 
euro centa) do 05.12.2024. (petog prosinca dvije tisuće dvadeset četvrte godine),

• iznos od EUR 15.366,83 EUR (petnaest tisuća tristošezdesetšest eura i osamdesettri 
euro centa) do 05.01.2025. (petog siječnja dvije tisuće dvadeset pete godine),

• iznos od EUR 15.366,83 EUR (petnaest tisuća tristošezdesetšest eura i osamdesettri 
euro centa) do 05.02.2025. (petog veljače dvije tisuće dvadeset pete godine),

• iznos od EUR 15.366,83 EUR (petnaest tisuća tristošezdesetšest eura i osamdesettri 
euro centa) do 05.03.2025. (petog ožujka dvije tisuće dvadeset pete godine).

sve uvećanoza redovnu kamatu koja iznosi 1,55 % Gedno cijelih pedeset pet posto) mjesečno.

Članak 4.

Za slučaj zakašnjenja s povratom dugovanja iz ovog Sporazuma duljim od 8 dana, Zajmodavac

[...]

neizvršenja dužnih radnji iz Ugovora.------ -------—------ -----------------------------------------------

2.IZNOS ZAJMA—:-------------- ------------- --------------- --------------— -------------------------
^jmodavac daje Zajmoprimcu zajam u iznosu od EUR 107.681,97 (sto sedam tisuća šesto osamdeset 
jedan curo i devedeset sedam centi)------------- ----------------------------- -------------- ----------------

3.NAMJENA ZAJMA -------- ------------------ ------------ ----- -------- --------------- -—----- ------
Zajmoprimac se obvezuje predmetni zajam isključivo namjenski koristiti za obrtna sredstva redovitog